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							Wykonawcy
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb OAiIT Dzieci , Numer postępowania TLZP/2-23/233/97/2019.

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

 Dotyczy zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy: 
Jednorazowy układ oddechowy do nCPAP typu Infant Flow, podgrzewany odcinek wdechowy 1 x 120 cm, średnica 10 mm, z wycięciem pozycjonującym oraz gniazdem podgrzewania węża w kształcie koniczynki(do MR850), linia łącząca aparat z komorą nawilżacza 60 cm (sucha), 
· • Odcinek wdechowy podgrzewany, pomiarowy dren ciśnieniowy, 
· • złącze typu TWIN z zatrzaskiem do zamocowania generatora. 
· • Generator nCPAP wraz z końcówkami donosowymi w trzech rozmiarach (S, M, L), 
· • Gniazdo zasilania grzałki typu trójkątnego, 
· • jednorazowa komora nawilżacza kompatybilna z nawilżaczem typ F&P MR850. 
· • Generator / przyłącze pacjenta z zabudowaną w jednym przewodzie linią wdechową i wydechową. 
· • Wykonany z PCV bez lateksu 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Dotyczy: zadanie nr 7
Ze względu na małą ilość przedmiotu zamówienia wnosimy o dopuszczenie możliwości złożenia 1 szt próbki w tym zadaniu tylko do poz. 2 . Zestawy z poz.1 i 2 różnią się między sobą jedynie pojemnością komory na wydzielinę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 Dotyczy zadania nr 9 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul nosowych w opakowaniach po 10 szt. oraz zmieni zapis w formularzu oferty na 6 op. ? Kaniule są pakowane w pudełka przez producenta w ilości 10 szt. Takie rozwiązanie gwarantuje zachowanie odpowiedniej jakości oraz wszystkich wymaganych parametrów produktu.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ



Pakiet nr 3,4,11
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od obowiązku dostarczenia próbek. Swoją prośbę uzasadniamy tym, że jest to sprzęt używany w Państwa szpitalu z powodzeniem od wielu lat, także jest doskonale znany przez Państwa personel medyczny. Ponadto w wielu pozycjach jest mała ilość (1-5szt).
Odpowiedź: W celu dokonania oceny jakościowej próbki oferowanego sprzętu należy dołączyć do oferty. W przypadku braku próbek Wykonawca w ocenie jakościowej otrzyma 0 pkt).

Zadanie 5 
Zwracamy się z prośbą o dostąpienie od wymogu sterylności czujników. Czujniki są jednorazowego użytku, zatem nie widzimy zasadności aby czujnik był sterylny. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie czujnika mikrobiologicznie czystego, pojedynczo pakowanego z zachowaniem warunków czystości, jednorazowego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie 5 poz.1
W celu właściwego doboru czujnika prosimy o wskazanie dokładnego modelu aparatu Nihon Kohden. 
Odpowiedź: Nihon Kodman  MU651RK

Zadanie 5 poz.2
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji czujnika wielorazowego i wskazanie modelu aparatu Hewlett Packard.  
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

 Dotyczy zadania 5 
Pytanie 1 
Prosimy o określenie w jakiej technologii współdziałają czujniki z monitorami Nihon Koden – brak informacji w siwz. Ułatwi to złożenie oferty niepodlegającej odrzuceniu.
Odpowiedź: kompatybilne z monitorem Nihon Koden technologia Nihon Kodon.

Pytanie 1 pakiet 5 pozycja 1.
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik SpO2 ?
Odpowiedź: czujnik noworodkowy

Pytanie 2 pakiet 5 pozycja 2.
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik SpO2 ?

Odpowiedź: czujnik noworodkowy
Pytanie 3 Pakiet 5 pozycja 2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czyjnik, numeru katalogowego lub numeru REF.
Odpowiedź: technologia  Nellcor

Pytanie 4
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź: tak
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